CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE EMPREGOS

MUNICÍPIO DE CANUDOS DO VALE

Página 1 de 5

EDITAL N.º 060/2025

O Município de Canudos do Vale torna público o presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – LISTA OFICIAL DE INSCRITOS
1.1. A lista oficial de candidatos com inscrição DEFERIDA encontra-se no Anexo I deste Edital.
1.2. O resultado oficial das solicitações de reserva de vaga destinadas às pessoas com deficiência encontra-se no Anexo
III deste Edital.

2. CONVOCAÇÃO PARA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA
2.1. Convocam-se todos os candidatos homologados por este Edital a realizar a Prova Teórico-Objetiva, nos termos do
Edital nº 034/2025, de 18 de julho de 2025.

3. RESULTADO DOS RECURSOS
3.1. Não houve recursos referentes à homologação das inscrições.

Canudos do Vale, 12 de setembro de 2025.

MAICO JUAREZ BERGHAHN,
Prefeito Municipal de Canudos do Vale/RS.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

LEANE CASSULI DALMORO
Oficial Administrativo
Recursos Humanos

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE EMPREGOS

MUNICÍPIO DE CANUDOS DO VALE

Página 2 de 5

Anexo I – Relação Nominal de Candidatos com Inscrição Homologada

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) EMPREGO RESULTADO

2412610 ADAELSON TEIXEIRA MODESTO Agente Administrativo Deferida

2418539 ADEMIR ANTÔNIO SAUTHIER Agente Administrativo Deferida

2420264 ADRIAN EDUARDO POZZEBON Agente Administrativo Deferida

2419685 BARBARA DA ROSA OLIVEIRA DA SILVA Agente Administrativo Deferida

2412903 CARINE LUDWIG Agente Administrativo Deferida

2416778 CRISTIELE LUCIA ZIMMER Agente Administrativo Deferida

2413020 DAIANA DE FÁTIMA DA SILVA Agente Administrativo Deferida

2412588 DANER ALVES DA ROSA Agente Administrativo Deferida

2413328 DANIELA BIANCHETTI Agente Administrativo Deferida

2412630 DENISE TERESINHA PELEGRINI Agente Administrativo Deferida

2420402 DIEGO LUIS FONTANIVE Agente Administrativo Deferida

2414628 EDUARDA GUARAGNI MORARI Agente Administrativo Deferida

2413748 FABÍOLA INES ARIOTTI Agente Administrativo Deferida

2414232 FRANCIELI HOFSTAETTER Agente Administrativo Deferida

2420394 GABRIEL KUHN Agente Administrativo Deferida

2413335 GABRIELA THEVES SARTORI Agente Administrativo Deferida

2413738 GILBERTO JANDIR MULLER Agente Administrativo Deferida

2418664 GUILHERME DEMPASS Agente Administrativo Deferida

2413231 ISABEL CRISTINA DOS SANTOS Agente Administrativo Deferida

2412835 JANAINA ANDRÉA MULLER FONTANIVE Agente Administrativo Deferida

2412613 JAQUES GUSTAVO SCHAEFFER Agente Administrativo Deferida

2420261 JÉSSICA AMANDA DREISSIG Agente Administrativo Deferida

2412893 JÚLIA BEATRIZ KLAUS Agente Administrativo Deferida

2412935 JULIAN IAGO KRINDGES Agente Administrativo Deferida

2412645 KASSIANE CLARO DOS SANTOS Agente Administrativo Deferida

2420253 KELLY MORGANA RELLY Agente Administrativo Deferida

2413169 LEONARDA LUIZA SONDA Agente Administrativo Deferida

2417244 LEONARDO FABIO MACIE BARROS Agente Administrativo Deferida

2420056 MAICON ANDRIU BOSCHETTI Agente Administrativo Deferida

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE EMPREGOS

MUNICÍPIO DE CANUDOS DO VALE

Página 3 de 5

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) EMPREGO RESULTADO

2418985 MARCELO ROCHA GISCH Agente Administrativo Deferida

2412768 MARCIANE BITARELLO Agente Administrativo Deferida

2413334 MARLEI RODRIGUES DA SILVA Agente Administrativo Deferida

2413205 MAURICIO LOPES Agente Administrativo Deferida

2412880 MILTON DA SILVA SCHUVARTZ Agente Administrativo Deferida

2412707 MIRIAM ROSSINI ROCHA Agente Administrativo Deferida

2416359 RENATO DA SILVA Agente Administrativo Deferida

2412940 RITA DE CÁSSIA VERRUCK Agente Administrativo Deferida

2413122 ROBERTA LUISA PRIMAZ Agente Administrativo Deferida

2418489 SARA GABRIÉLI DO NASCIMENTO ALVES Agente Administrativo Deferida

2420122 VINICIUS ZIMMER ZENATTI Agente Administrativo Deferida

2412653 WAMDERSON COELHO DE PAULA Agente Administrativo Deferida

2420578 ALANA LUISA FERRARI Monitor Educacional Deferida

2420212 ANA CAROLINA WUNDER Monitor Educacional Deferida

2419374 ANA LUIZA BERGMANN Monitor Educacional Deferida

2420375 BARBARA CASSIANE BIANCHINI Monitor Educacional Deferida

2412685 BEATRIZ INES NOLL Monitor Educacional Deferida

2414964 CARINE HUTHER DE OLIVEIRA Monitor Educacional Deferida

2414540 CAROL KIMBERLY RODRIGUES Monitor Educacional Deferida

2419355 CAROLINE PALAORO Monitor Educacional Deferida

2415543 DIZIGE BERGONCI Monitor Educacional Deferida

2420351 ESTEFANI SCHENA Monitor Educacional Deferida

2412944 EVELIN ZAMBIAZI Monitor Educacional Deferida

2413333 FRANCIELE AMANDA PELLEGRINI Monitor Educacional Deferida

2413254 FRANCIELE BERTÉ Monitor Educacional Deferida

2413754 GABRIELA CITOLIN GIRARDI Monitor Educacional Deferida

2412908 GABRIELI CAMILA VEDOY DA ROSA ZIMMER Monitor Educacional Deferida

2419119 GABRIELLA RODRIGUES DA SILVA Monitor Educacional Deferida

2417607 GABRIELLY CORREA DE QUADRO Monitor Educacional Deferida

2417461 JÉSSICA ANDRADE DA SILVA Monitor Educacional Deferida

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE EMPREGOS

MUNICÍPIO DE CANUDOS DO VALE

Página 4 de 5

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) EMPREGO RESULTADO

2413255 JOSIANE CARMEM VEDOY DA ROSA Monitor Educacional Deferida

2412642 JULIA DANIEL Monitor Educacional Deferida

2415280 JULIANE ALINE D OERTZBACHER Monitor Educacional Deferida

2413019 KELLEN LUIZA DEBOER Monitor Educacional Deferida

2413266 LUANA FUSIGER NUNES Monitor Educacional Deferida

2413191 MARLETE RODRIGUES DA SILVA MARQUETTO Monitor Educacional Deferida

2412972 PATRICIA SCHMIDT Monitor Educacional Deferida

2412868 PAULO CEZAR DOMINGUES BORGES Monitor Educacional Deferida

2412702 RAQUELI GRASEL Monitor Educacional Deferida

2419130 TAINARA FLORES WESTENHOFEN Monitor Educacional Deferida

2412948 VANESSA APARECIDA ZAGONEL Monitor Educacional Deferida

2420104 CARLOS ALEXANDRE PEREIRA DIAS Operário Deferida

2418201 ERICK HENRIQUE DOS SANTOS Operário Deferida

2415314 GABRIEL HENRIQUE BERGMANN Operário Deferida

2413129 GENI WENTZ Operário Deferida

2418780 JAQUELINE SCHIMANKO PRIMMAZ Operário Deferida

2418521 JULIANO SCHWEIGER Operário Deferida

2413211 KEVIN ARTHUR ZIMMER Operário Deferida

2413024 RICARDO HENRIQUE SAUTER Operário Deferida

2413043 ROBERTA LUIZA ZAMBAZI Operário Deferida

2419971 WELLINGTON SCHIMANKO PRIMMAZ Operário Deferida

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE EMPREGOS

MUNICÍPIO DE CANUDOS DO VALE

Página 5 de 5

Anexo II – Resultado Oficial das solicitações de reserva de vaga para Pessoa com Deficiência

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) EMPREGO RESULTADO

2418539
ADEMIR ANTÔNIO

SAUTHIER
Agente Administrativo Deferido